Governo Municipal de Irani

PORTARIA Nº. 005/2017

"NOMEIA DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Inciso II, do Artigo 9º da Lei Complementar nº. 030, de 27 de abril de 2007;

RESOLVE.

Art. 1º – Nomear *Flavio de Melo*, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 4.615.732 e CPF nº 009.687.709–08, em comissão, para exercer funções no cargo de **Diretor de Desenvolvimento Econômico**, constante no Anexo I, da Lei Complementar nº. 032, de 27 de abril de 2007, com carga horária de 40h semanais, atribuições previstas no Art. 18 da Lei Complementar nº 032, de 27 de abril de 2007 e vencimentos previstos no Anexo III– Quadro de Cargos de Provimento em Comissão, Padrão C.C, Nível 04, da Lei Complementar nº 032, de 27 de abril de 2007.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, O2 de janeiro de 2017.

SIVIO ANTONIO EEMOS DAS NEVES

Prefeito Municipal

Registra-se e Publica-se Em 02 de Janeiro de 2017

AIRTON FABRICIO

Secretário Municipal de Administração e Gestão

Município de Irani
Publicado no Mural Público Municipal
Em: 02/01/2017

Até: 06/ 01/ 2017

Responsavel

